Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 26/03/2024
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:42.856
Media del dia 02:01.358
Pilotos en grupo D 20
Mejor tiempo grupo D 01:47.808
Tiempo medio grupo D 02:14.616
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:48.169
Tiempo medio grupo C 01:59.587
Pilotos en grupo B 26
Mejor tiempo grupo B 01:47.115
Tiempo medio grupo B 01:57.897
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:42.856
Tiempo medio grupo A 01:52.287




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:42.856 [ 01:42.856 | 00:00.000 | 00:18.502 | 00:00.000 | 00:09.431 33
Alexandrel4 B 01:47.115 [ 00:04.259 | 00:04.259 | 00:14.242 | 00:00.000 | 00:10.781 | 48
Christian89 B 01:47.255| 00:00.139 | 00:04.399| 00:14.103 | 00:00.139 | 00:10.642| 82
Daniel97 D 01:47.808 [ 00:00.553 | 00:04.952] 00:13.549 | 00:00.000 | 00:26.807 | 31
Norbert211 C 01:48.169 [ 00:00.360 | 00:05.313 ] 00:13.188 | 00:00.000 | 00:11.417| 34
Mischal51 B 01:48.432 00:00.263 | 00:05.576| 00:12.925| 00:01.317| 00:09.464| 21
Thomas86 C 01:49.124 [ 00:00.691 | 00:06.268 | 00:12.233 | 00:00.954 | 00:10.462 | 36
Magdalenal91 C 01:51.032 [ 00:01.907 | 00:08.176 | 00:10.326 | 00:02.862 | 00:08.555| 35
Marco39 B 01:51.075 | 00:00.043 | 00:08.219| 00:10.283 | 00:03.959 | 00:06.822 5
Florent122 A 01:51.637 [ 00:00.562 | 00:08.781 | 00:09.720 | 00:08.781 | 00:00.649 | 25
Fabian94 B 01:51.764 [ 00:00.127 | 00:08.908 | 00:09.593 | 00:04.648 | 00:06.132| 20
Simon225 C 01:52.879 | 00:01.114 | 00:10.023 | 00:08.479 | 00:04.709 | 00:06.708 17
Dustin242 C 01:53.640 [ 00:00.760 | 00:10.784 | 00:07.718 | 00:05.470 | 00:05.947| 23
Markus333 C 01:54.782 [ 00:01.142 | 00:11.926 | 00:06.576 | 00:06.612 | 00:04.805 19
Jarno223 B 01:55.350 [ 00:00.568 | 00:12.494 | 00:06.008 | 00:08.234 | 00:02.547 11
Julien322 A 01:55.696 | 00:00.345 | 00:12.840 | 00:05.662 | 00:12.840| 00:03.408 19
Heidi441 C 01:55.701 [ 00:00.005 | 00:12.845| 00:05.657 | 00:07.531| 00:03.886 9
Daniel112 A 01:58.960 [ 00:03.259 | 00:16.104 | 00:02.397 | 00:16.104 | 00:06.673 8
P255051 D 01:59.161 [ 00:00.200 | 00:16.305 | 00:02.196 | 00:11.352| 00:15.454 19
Mike212 B 01:59.628 [ 00:00.466 | 00:16.772| 00:01.730| 00:12.512 | 00:01.730 14
René7 C 02:00.621 [ 00:00.993 | 00:17.765| 00:00.736| 00:12.451 | 00:01.034 18
Egon196 B 02:00.757 [ 00:00.135| 00:17.901 | 00:00.601 | 00:13.641| 00:02.859 3
Achim75 C 02:00.987 [ 00:00.230 | 00:18.131| 00:00.371| 00:12.817| 00:01.399| 21
Patrick16 D 02:01.450 [ 00:00.463 | 00:18.594 | 00:00.092 | 00:13.641 | 00:13.165| 25
Luca224 B 02:02.704 [ 00:01.253 | 00:19.848 | 00:01.345| 00:15.588 | 00:04.806 7
Bertrand215 C 02:03.199 [ 00:00.495 | 00:20.343 | 00:01.840| 00:15.029 | 00:03.611 13
Roland81 B 02:03.403 [ 00:00.204 | 00:20.547 | 00:02.045| 00:16.288 | 00:05.506 11
Marius77 C 02:03.625 [ 00:00.222 | 00:20.769 | 00:02.267 | 00:15.456 | 00:04.038| 30
Christian101 D 02:03.912 [ 00:00.287 | 00:21.056 | 00:02.554| 00:16.104 | 00:10.703 7
Heinz139 B 02:04.768 | 00:00.855] 00:21.912] 00:03.409 | 00:17.652 | 00:06.870 8
Niels765 B 02:06.903 [ 00:02.135| 00:24.047 | 00:05.544 | 00:19.787 | 00:09.005 5
Jonas74 C 02:09.936 [ 00:03.032 | 00:27.080 | 00:08.577 | 00:21.766 | 00:10.348 11
P220575 D 02:09.979 [ 00:00.043 | 00:27.123 | 00:08.621 | 00:22.170 | 00:04.636 11
Karsten155 B 02:13.514 | 00:03.535| 00:30.658 | 00:12.156 | 00:26.399 | 00:15.617 8
Fabian9 C 02:14.865 | 00:01.350 | 00:32.009 | 00:13.506 | 00:26.695| 00:15.277 14
Cassian99 C 02:15.660 [ 00:00.795 | 00:32.804 | 00:14.302| 00:27.490 | 00:16.073 2
P254905 D 02:32.715 | 00:17.055| 00:49.859 | 00:31.357 | 00:44.906 | 00:18.099 2
Renedl D 02:39.441 [ 00:06.726 | 00:56.585| 00:38.083 | 00:51.632 | 00:24.825 3
David69 D 02:42.456 [ 00:03.015| 00:59.600 | 00:41.098 | 00:54.648 | 00:27.840 5
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